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SeMAE - Serviço Municipal Autônomo de Água e Esgoto

EMPRO - Empresa Municipal de Processamento de DadosREL_DÉBITOS_CANCELADOS_SINTÉTICO

SAE122-71

[DATA INÍCIO: 01/01/2022]    [DATA FIM: 31/01/2022]    [MOTIVOS: LC 656/2021 (REMISSÃO) - INCISO II]    [ANDAMENTO DA DIVIDA: Todos]
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       4.799,31

       2.147,12

      22.223,36

      22.885,65

       2.775,46

         200,58

Cadastro
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Valor
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Valor

 55.031,48Valor total por tipo:

TIPO DE CANCELAMENTO:  2 - LC 656/2021 (REMISSÃO) - INCISO II

 55.031,48Valor total:

 123Débitos cancelados por tipo:

 123Total de débitos cancelados:
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